
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 
 

 

ДАТА 
Розклад 
дзвінків 

НАВЧАЛЬНІ ГРУПИ 

8 9-1 і 9-2 10-1 10-2 

29 червня 
вівторок 

9.30–10.10 Фізика Інформатика Математика Фізика 
10.15–10.55 Фізика Математика Інформатика Фізика 
11.05–11.45 Математика Фінансова матем. Фізика Інформатика 
11.55–12.35 Фінансова матем. Фізика Фізика Математика 

30 червня 
середа 

9.30–12.00 Тестовий фізико-математичний конкурс 

12.10–12.50 Математика Фізика Математика Фізика 
12.55–13.35 Фізика Математика Фізика Математика 

1 липня 
четвер 

9.30–10.10 Інформатика Математика Фізика Фізика 
10.15–10.55 Фінансова матем. Інформатика Фізика Фізика 
11.05–11.45 Математика Фінансова матем. Інформатика Математика 
11.55–12.35 Фізика Фізика Фінансова матем. Інформатика 
12.45–13.25 Фізика Фізика Математика Фінансова матем. 

4 липня 
неділя 

9.30–10.10 Фінансова матем. Фізика Математика Інформатика 

10.15–10.55 Фізика Фінансова матем. Математика Математика 

11.05–11.45 Математика Математика Фінансова матем. Математика 
11.55–12.35 Математика Інформатика Фізика Фінансова матем. 
12.45–13.25 Інформатика Математика Математика Фізика 

5 липня 
понеділок 

9.30–10.10 Інформатика Математика Фізика Математика 
10.15–10.55 Математика Інформатика Фізика Математика 
11.05–11.45 Фізика Фізика Інформатика Фізика 
11.55–12.35 Математика Фізика Математика Фізика 

 



ВИКЛАДАЧІ ТА СПІВРОБІТНИКИ  
ЛІТНЬОЇ ФІЗИКО-МАТЕМАТИЧНОЇ ШКОЛИ 

 
МІТЕЛЬМАН 
Ігор Михайлович 

начальник літньої школи 
кандидат фізико-математичних наук, доцент, 
заступник директора Рішельєвського ліцею 

МАЛІС 
Сергій Ілліч 

заступник начальника літньої школи  
з організаційно-виховної роботи  
викладач Рішельєвського ліцею 

 

КОЛЕБОШИН  
Валерій Якович 

кандидат фізико-математичних наук, доцент, 

заступник директора Рішельєвського ліцею 

ВІКТОР 
Павло Андрійович 

кандидат фізико-математичних наук, доцент, 

викладач Рішельєвського ліцею 

КУЛІНСЬКИЙ  
Володимир Леонідович 

кандидат фізико-математичних наук 

доцент Одеського університету ім. І.І.Мечникова 

МАНАКІН  
Вадим Леонідович 

викладач Рішельєвського ліцею 
старший викладач Одеського університету ім. І.І.Мечникова 

КАЗАЧЕК  
Іван Іванович 

Заслужений вчитель України 

викладач Малої Академії Наук м. Севастополя 

МАЛІС 
Олена Ігорівна 

викладач Рішельєвського ліцею 

БЛОХІН  
Костянтин Ігорович 

викладач Рішельєвського ліцею 

МУЗИЧКО 
Лілія Іванівна 

співробітник Рішельєвського ліцею 

ЛЕВЧЕНКО  
Дмитро Валерійович 

студент Одеського університету ім. І.І.Мечникова 

БАРАНОВ  
Костянтин Олександрович 

студент Одеського університету ім. І.І.Мечникова 

ГОНЧАРУК 
Віктор Вікторович  

студент Одеського університету ім. І.І.Мечникова 

КОЖЕВНИКОВ 

Денис Олександрович 

студент Одеського університету ім. І.І.Мечникова 

 

ТРАЧ 

Андрій Олександрович 

студент Одеського університету ім. І.І.Мечникова 

МАТВЕЙЧУК 

Олег Ігорович 

студент Одеського університету ім. І.І.Мечникова 

ГЕРАСИМОВ 

Олексій Олегович 

студент Одеського університету ім. І.І.Мечникова 

ШИШКІН 

Костянтин Олександрович 

студент Одеського університету ім. І.І.Мечникова 

АВВАКУМОВ 

Сергій Ярославович 

студент Московського державного університету  
ім. М.В.Ломоносова 

РЕВА 

Антон Олександрович 

студент Московського фізико-технічного інституту 

 
 

 

 

Управління освіти і науки 
Одеської обласної 
державної адміністрації 
вул. Канатна, 83 
тел. (0482) 22-52-54 

Рішельєвський ліцей  
при Одеському університеті 
вул. Щепкіна, 5 
тел. (0482) 23-80-06 
 

База відпочинку 
“Чабанка” 
смт Чорноморське 
Комінтернівського району  
тел. (0482) 59-15-76 

 


